

ประมาณราคาก่อสร้างราระบายน้ำรูปตัวยู

รายการประมาณการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น

ผู้ประมาณราคา

ก่อสร้างราระบายน้ำรูปตัวยู กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาวรวม 72 ม. (2 จุด)

บ้านคองกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ประมาณราคา วันที่ 4 มีนาคม 2562

นาย นพดล ทุมหอม

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		
				ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน
1	งานราระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูลึกเฉลี่ย 0.60 ม.					
	- ดินชุดพร้อมถมคืน	ลบ.ม.	26	-	100	2,600.00
	- คอนกรีต	ลบ.ม.	18	1,869	305.00	39,132.00
	- งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	6	200	30	1,380.00
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	35	300	105	14,175.00
	- เคร่ายึดแบบ	ลบ.ฟ.	10	400	-	4,000.00
	- เหล็กเสริม Ø 6.00 มม.	เส้น	75	60	18	5,850.00
	- เหล็กเสริม Ø 9.00 มม.	เส้น	75	106	17	9,225.00
	- ตะปู	กก.	30	50	-	1,500.00
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	20	60	-	1,200.00
2	งานฝาราง คสล.					
	คอนกรีต	ลบ.ม.	6	1,869	305	13,044.00
	- เหล็กเสริม Ø 9.00 มม.	เส้น	105	106.0	17	12,915.00
	- ท่อ PVC แข็งท่อประปาชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 8.5	ท่อน	11	180.0	6	2,046.00
	ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"					
3	อื่นๆ					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	-	-
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง						107,067.00
Factor F 1.4019						150,097.23
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ						150,000.00
ตัวอักษร.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)						

ประมาณราคา

นาย นพดล ทุมหอม

ผู้อำนวยการกองช่าง